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부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

주민지원과 86,366,059 84,946,993 1,419,066

국 58,765,449 57,344,590 1,420,859

균 626,467 584,086 42,381

기 262,852 262,852 0

특 100,000 100,000 0

도 8,000,738 7,881,183 119,555

조 100,000 100,000 0

군 18,510,553 18,674,282 △163,729

복지기반 구축 39,077,696 37,690,488 1,387,208

국 29,031,056 27,677,305 1,353,751

균 574,119 531,738 42,381

도 4,129,907 4,017,664 112,243

군 5,342,614 5,463,781 △121,167

지역사회복지 34,057,359 32,655,865 1,401,494

국 25,757,610 24,393,859 1,363,751

균 574,119 531,738 42,381

도 2,754,832 2,638,303 116,529

군 4,970,798 5,091,965 △121,167

지역사회서비스 투자사업 820,169 759,625 60,544

균 574,119 531,738 42,381

도 73,815 68,366 5,449

군 172,235 159,521 12,714

308 자치단체등이전 817,544 757,000 60,544

균 572,281 529,900 42,381

도 73,579 68,130 5,449

군 171,684 158,970 12,714

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 817,544 757,000 60,544

○지역사회서비스 투자사업 추진

817,544 757,000 60,544경정 817,544,000원

균 572,281 529,900 42,381

도 73,579 68,130 5,449

군 171,684 158,970 12,714

사회복지협의회 지원 169,044 171,544 △2,500

307 민간이전 169,044 171,544 △2,500

11 사회복지사업보조 36,800 39,300 △2,500

○음성 복지포럼 0 2,500 △2,500경정 0원

사회복지협의회 지원(보조) 0 10,000 △10,000

도 0 2,000 △2,000

군 0 8,000 △8,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

도 0 2,000 △2,000

군 0 8,000 △8,000

11 사회복지사업보조 0 10,000 △10,000

○사회복지의 날 행사 0 10,000 △10,000경정 0원

도 0 2,000 △2,000

군 0 8,000 △8,000
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부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

긴급재난지원금 지원사업 28,414,680 27,103,860 1,310,820

국 24,261,441 22,940,320 1,321,121

도 2,076,620 1,963,540 113,080

군 2,076,619 2,200,000 △123,381

301 일반보전금 28,414,680 27,103,860 1,310,820

국 24,261,441 22,940,320 1,321,121

도 2,076,620 1,963,540 113,080

군 2,076,619 2,200,000 △123,381

01 사회보장적수혜금 28,414,680 27,103,860 1,310,820

○코로나19 긴급재난지원금 지원

28,414,680 27,103,860 1,310,820경정 28,414,680,000원

국 24,261,441 22,940,320 1,321,121

도 2,076,620 1,963,540 113,080

군 2,076,619 2,200,000 △123,381

위기가구 긴급생계지원 607,230 564,600 42,630

국 607,230 564,600 42,630

201 일반운영비 4,720 0 4,720

국 4,720 0 4,720

01 사무관리비 4,720 0 4,720

○위기가구 긴급생계지원 홍보물 제작

4,720 0 4,7204,720,000원

국 4,720 0 4,720

301 일반보전금 602,510 564,600 37,910

국 602,510 564,600 37,910

01 사회보장적수혜금 602,510 564,600 37,910

○위기가구 긴급생계지원 602,510 564,600 37,910경정 602,510,000원

국 602,510 564,600 37,910

노숙인 보호 및 지원 4,506,613 4,520,899 △14,286

국 3,058,051 3,068,051 △10,000

도 1,325,439 1,329,725 △4,286

군 123,123 123,123 0

노숙인시설 지원(운영비) 4,071,723 4,086,009 △14,286

국 2,850,206 2,860,206 △10,000

도 1,221,517 1,225,803 △4,286

301 일반보전금 4,044,048 4,071,723 △27,675

국 2,830,833 2,850,206 △19,373

도 1,213,215 1,221,517 △8,302

01 사회보장적수혜금 4,044,048 4,071,723 △27,675

○노숙인시설 지원(운영비)

4,044,048 4,071,723 △27,675경정 4,044,048,000원

국 2,830,833 2,850,206 △19,373

도 1,213,215 1,221,517 △8,302

307 민간이전 27,675 14,286 13,389

국 19,373 10,000 9,373

도 8,302 4,286 4,016

10 사회복지시설법정운영비보조 27,675 14,286 13,389
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부서: 주민지원과

정책: 복지기반 구축

단위: 노숙인 보호 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노숙인시설 지원(프로그램비)

27,675 14,286 13,389경정 27,675,000원

국 19,373 10,000 9,373

도 8,302 4,286 4,016

국민기초생활보장 24,424,954 24,449,580 △24,626

국 18,962,614 18,982,921 △20,307

균 52,348 52,348 0

도 1,958,923 1,964,392 △5,469

군 3,451,069 3,449,919 1,150

생계 및 기초생활보장 22,239,370 22,239,370 0

국 17,325,347 17,325,347 0

도 1,791,719 1,791,719 0

군 3,122,304 3,122,304 0

주거급여 지원 3,350,000 3,350,000 0

국 2,680,000 2,680,000 0

도 335,000 335,000 0

군 335,000 335,000 0

301 일반보전금 2,615,000 2,550,000 65,000

국 2,092,000 2,040,000 52,000

도 261,500 255,000 6,500

군 261,500 255,000 6,500

01 사회보장적수혜금 2,615,000 2,550,000 65,000

○주거급여 지원 2,615,000 2,550,000 65,000경정 2,615,000,000원

국 2,092,000 2,040,000 52,000

도 261,500 255,000 6,500

군 261,500 255,000 6,500

403 자치단체등자본이전 135,000 200,000 △65,000

국 108,000 160,000 △52,000

도 13,500 20,000 △6,500

군 13,500 20,000 △6,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 135,000 200,000 △65,000

○수선유지사업 135,000 200,000 △65,000경정 135,000,000원

국 108,000 160,000 △52,000

도 13,500 20,000 △6,500

군 13,500 20,000 △6,500

자활지원 1,857,363 1,881,989 △24,626

국 1,374,690 1,394,997 △20,307

균 52,348 52,348 0

도 101,560 107,029 △5,469

군 328,765 327,615 1,150

희망키움통장사업 지원(희망키움통장I) 26,492 25,641 851

국 21,194 20,513 681

군 5,298 5,128 170

301 일반보전금 26,492 25,641 851

국 21,194 20,513 681

군 5,298 5,128 170

01 사회보장적수혜금 26,492 25,641 851
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부서: 주민지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(희망키

움통장Ⅰ) 26,492 25,641 851경정 26,492,000원

국 21,194 20,513 681

군 5,298 5,128 170

희망키움통장사업 지원(희망키움통장II) 35,000 65,324 △30,324

국 28,700 53,566 △24,866

도 6,300 11,758 △5,458

301 일반보전금 35,000 65,324 △30,324

국 28,700 53,566 △24,866

도 6,300 11,758 △5,458

01 사회보장적수혜금 35,000 65,324 △30,324

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(희망키

움통장Ⅱ) 35,000 65,324 △30,324경정 35,000,000원

국 28,700 53,566 △24,866

도 6,300 11,758 △5,458

희망키움통장사업 지원(청년희망키움통장) 22,910 23,100 △190

국 18,328 18,480 △152

도 1,375 1,386 △11

군 3,207 3,234 △27

301 일반보전금 22,910 23,100 △190

국 18,328 18,480 △152

도 1,375 1,386 △11

군 3,207 3,234 △27

01 사회보장적수혜금 22,910 23,100 △190

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(청년희

망키움통장) 22,910 23,100 △190경정 22,910,000원

국 18,328 18,480 △152

도 1,375 1,386 △11

군 3,207 3,234 △27

청년저축계좌 지원사업 25,500 20,463 5,037

국 20,400 16,370 4,030

군 5,100 4,093 1,007

301 일반보전금 25,500 20,463 5,037

국 20,400 16,370 4,030

군 5,100 4,093 1,007

01 사회보장적수혜금 25,500 20,463 5,037

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원(청년저

축계좌) 25,500 20,463 5,037경정 25,500,000원

국 20,400 16,370 4,030

군 5,100 4,093 1,007

취약계층 복지지원 18,542,738 18,487,339 55,399

국 10,771,779 10,684,364 87,415

도 1,631,904 1,619,123 12,781

조 100,000 100,000 0

군 6,039,055 6,083,852 △44,797

장애인복지증진 18,542,738 18,487,339 55,399

국 10,771,779 10,684,364 87,415

도 1,631,904 1,619,123 12,781
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 100,000 100,000 0

군 6,039,055 6,083,852 △44,797

장애인거주시설 운영지원 5,838,554 5,976,524 △137,970

국 4,086,984 4,183,567 △96,583

도 525,469 537,887 △12,418

군 1,226,101 1,255,070 △28,969

301 일반보전금 5,838,554 5,976,524 △137,970

국 4,086,984 4,183,567 △96,583

도 525,469 537,887 △12,418

군 1,226,101 1,255,070 △28,969

01 사회보장적수혜금 5,838,554 5,976,524 △137,970

○장애인거주시설 운영지원

5,838,554 5,976,524 △137,970경정 5,838,554,000원

국 4,086,984 4,183,567 △96,583

도 525,469 537,887 △12,418

군 1,226,101 1,255,070 △28,969

장애인 지역사회 재활시설 운영(자체) 2,041,004 2,102,489 △61,485

307 민간이전 1,966,410 2,027,895 △61,485

05 민간위탁금 1,365,736 1,394,709 △28,973

○시군 장애인복지관 운영

1,200,503 1,229,476 △28,973경정 1,200,503,000원

10 사회복지시설법정운영비보조 600,674 633,186 △32,512

○장애인 생활이동지원센터 운영

305,347 337,859 △32,512경정 305,347,000원

장애인단체 지원 84,816 92,816 △8,000

307 민간이전 84,816 92,816 △8,000

11 사회복지사업보조 18,500 26,500 △8,000

○장애인행사보조 18,500 26,500 △8,000

-흰지팡이의 날 행사 및 등반대회 0 8,000 △8,000경정 0원

장애인연금 지원 4,701,565 4,451,565 250,000

국 3,291,095 3,116,095 175,000

도 423,141 400,641 22,500

군 987,329 934,829 52,500

301 일반보전금 4,701,565 4,451,565 250,000

국 3,291,095 3,116,095 175,000

도 423,141 400,641 22,500

군 987,329 934,829 52,500

01 사회보장적수혜금 4,701,565 4,451,565 250,000

○장애인연금 지원 4,701,565 4,451,565 250,000경정 4,701,565,000원

국 3,291,095 3,116,095 175,000

도 423,141 400,641 22,500

군 987,329 934,829 52,500

장애수당(차상위등) 지급 220,477 207,623 12,854

국 154,334 145,336 8,998

도 46,300 43,601 2,699
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부서: 주민지원과

정책: 취약계층 복지지원

단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 19,843 18,686 1,157

301 일반보전금 220,477 207,623 12,854

국 154,334 145,336 8,998

도 46,300 43,601 2,699

군 19,843 18,686 1,157

01 사회보장적수혜금 220,477 207,623 12,854

○장애수당(차상위등) 220,477 207,623 12,854경정 220,477,000원

국 154,334 145,336 8,998

도 46,300 43,601 2,699

군 19,843 18,686 1,157

재무활동(주민지원과) 1,442,453 1,441,368 1,085

보전지출(주민지원과) 1,290,820 1,289,735 1,085

전년도 보조사업 반환금 1,270,292 1,269,207 1,085

802 반환금기타 1,270,292 1,269,207 1,085

02 시ㆍ도비보조금반환금 216,527 215,442 1,085

○독립유공자 의료비 지원사업 1,085 0 1,0851,084,300원
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